
Poř. Žadatel Název projektu
Náklady

projektu v Kč

Požadavek

na dotaci v Kč

Výše vlastního 

podílu v Kč

Výše vlastního 

podílu v %

Požadovaná 

dotace kryje % 

nákladů projektu

Dodány 

požadované 

přílohy žádosti

Výše dotace v Kč  

navržená 

sportovní komisí

Zdůvodnění 

návrhu komise

Výše dotace v Kč 

doporučená RMM

Výše dotace v Kč 

schválená ZMM

Schválená dotace 

kryje % nákladů 

projektu

1.

Tělocvičná jednota Sokol Milevsko
SPORTOVÁNÍ SOKOLSKÉ MLÁDEŽE V ROCE 

2024
1 707 600 400 000 297 600 17,43% 23,42% ANO 375 000                  A 375 000                  375 000                  21,96%

2.

Proactive z. s. Milevsko

Sportování mládeže v oblasti moderní 

gymnastiky a uspořádání 33. ročníku 

mezinárodního závodu v moderní 

gymnastice Milevský pohár

505 500 450 000 55 500 10,98% 89,02% ANO 358 000                  A 358 000                  358 000                  70,82%

3.
FC ZVVZ Milevsko z. s. Sportování mládeže FC ZVVZ Milevsko, z.s. 2 945 000 1 500 000 835 000 28,35% 50,93% ANO 1 218 000               A 1 218 000               1 218 000               41,36%

4.
FBC DOŠWICH Milevsko z. s. KLUB 2024 650 000 510 000 140 000 21,54% 78,46% ANO 480 000                  A 480 000                  480 000                  73,85%

5.

Krasobruslařský klub Milevsko z. s.
Systematické sportování dětí a mládeže-

krasobruslení
461 800 450 000 3 700 0,80% 97,44% ANO 203 000                  A 203 000                  203 000                  43,96%

6.

Handball club Milevsko, z. s.
Podpora systematického sportování 

mládeže - házená 2024
644 000 300 000 245 000 38,04% 46,58% ANO 279 000                  A 279 000                  279 000                  43,32%

7.

Hockey club Milevsko 1934 z. s.

Podpora a rozvoj sportovní činnosti 

mládeže v HC Milevsko 1934 z.s. v roce 

2024

3 218 100 2 000 000 823 100 25,58% 62,15% ANO 1 805 000               A 1 805 000               1 805 000               56,09%

8.

TK ZVVZ Milevsko, z. s. Tréninky mládeže 240 500 210 000 500 0,21% 87,32% ANO 215 000                  A 215 000                  215 000                  89,40%

9.

2N Aerobic club Milevsko, z. s.
Nájem za sportoviště a startovné na 

závodech
65 000 65 000 0 0,00% 100,00% ANO 20 000                     A 20 000                     20 000                     30,77%

10

TAEKWON-DO FIGHT CLUB z. s. Podpora celoroční činnosti pro rok 2024 165 000 80 000 0 0,00% 48,48% ANO -                           B -                           -                           0,00%

Celkem 10 602 500 5 965 000 2 400 400 22,64% 56,26% 4 953 000               4 953 000               4 953 000 46,72%

VYHODNOCENÍ DOTAČNÍ PROGRAMU MĚSTA MILEVSKA  - ,,SPORT 2024“  - Podpora systematického sportování mládeže - 4 953.000,00 Kč - SCHVÁLENO ZMM (usnesení č. 147/24 ze dne 24.01.2024)

Návrh zdůvodnění : A - není možné vyhovět v plné výši, požadavky výrazně překročily sumu určenou pro dotační program, B - žadatel nesplní podmínku uznatelných nákladů ve smyslu úhrady plateb za organizované užívání sportovišť města mládeží do 21 let, přičemž tyto platby musí činit minimálně 80 % dotace 

(žadatel nemá vlastní sportoviště a využívá pronajatý objekt, uvedené náklady projektu se týkaly pouze zbylých 20 %, na které lze dotaci využít)

Maximální výše dotace - 2 000 000,00 Kč, minimální výše dotace - 5 000,00 Kč.

 Do smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska budou proto uvedeny pouze ty položky, které jsou v souladu s pravidly dotačního programu Sport 2024 viz. čl. IX. Uznatelné výdaje!


